
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 07.05.24 17:48:42

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

FAX BROTHER 2845

Cena celkem: 6 999 Kč
 (bez DPH: 5 784 Kč)
Běžná cena: 7 699 Kč
Ušetříte: 700 Kč
Kód zboží: TISB185
Part No.: FAX2845YJ1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother FAX-2845

Vysoce kvalitní laserový fax s možností použití vysokokapacitních tonerových kazet pro snížení nákladů na tisk. Paměť pro
přijaté a odeslané faxy je až 400 stran. Pokud dojde faxu papír bude je ukládat do 16 MB paměti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rychlost modemu: 33,600 bps

Jednotlačítková volba: 20

Rychlá volba: 200

Kapacita ADF: až 20 listů

Paměť pro odesílání/příjem: až 400 stran

Přepínání FAX/TEL: ano

Stupně šedi / Foto: 256 stupňů

Oběžník: 272

Rozměry: 368 x 360 x 311 mm

Hmotnost: 9 kg

Kromě základní záruky Brother nabízí rozšíření záruky na 36 měsíců po registraci. Pro získání prodloužené záruky
zaregistrujte své zařízení do 60 dnů od nákupu ZDE.

https://www.brother.cz/support/warranty-page

